
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 4. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 17.12.2018 od 10:00 hodin  

ve společenském sále budovy radnice 

Přítomni: 

Helena Dvořáčková, Petr Kvaš, Vladimír Martinec, Jan Mazuch, Ludmila Ministrová, Tomáš 

Pelikán, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, Vítězslav Štěpánek, Vít Ulrych. 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

Věra Netolická, interní audit 

 

Omluveni: 

Martin Charvát 

 

  

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny: 

- stažení zprávy č. 9 „Žádosti o dotace“, 

- zařazení nové zprávy „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání 

veřejných zakázek – OMI“ jako bodu č. 9. 

 

Program 4. řádné schůze Rady města Pardubic byl včetně výše uvedených změn schválen takto:      

(pro 10, proti 0, zdrž. 0)  

 

1. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Haas Karel, zastupitel města Pardubic 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 

Pavlová Lucie, kancelář primátora 

2. Dodatky smluv o poskytování služeb se SmP a.s. 

P: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Z: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 



  2 

3. Zvolení „určeného zastupitele“ pro účely pořizování územně plánovací dokumentace 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Vojtíšková Petra, odbor hlavního architekta 

Pannová Pavla, odbor hlavního architekta 

4. Výběr zhotovitele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Sídliště Pardubice - Sever, 

revitalizace veřejného prostranství" 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta  

Z: Reiský Aleš, odbor hlavního architekta 

5. Platba za sběr bioodpadu v roce 2019 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Slach Roman, odbor životního prostředí 

6. Dodatek č. 3 - smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - hospodaření v lesích 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Linhart Karel, odbor životního prostředí 

7. Dodatek č. 4 smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - Služby svozu a odstraňování odpadu 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Slach Roman, odbor životního prostředí 

8. Revokace usnesení č. R/9146/2018 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

9. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

10. Identifikační listina projektu - změna 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Chvojka Jan, odbor rozvoje a strategie 

11. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

12. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Hoffman Filip, odbor rozvoje a strategie 

13. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 



  3 

14. Smlouvy o reklamě – BK Pardubice a HC Dynamo Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

15. Zahraniční služební cesta - Selb 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

16. Komitét pro udílení ocenění města 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

Snopková Kateřina, kancelář primátora 

17. Stanovení výše odměn pro neuvolněné členy ZmP 

P: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Z: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Matičková Ivana, kancelář tajemníka 

18. Implementace doporučení z procesního a personálního auditu 

P: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Z: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

19. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za komunální odpad 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Vaněčková Helena, kancelář tajemníka 

20. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

21. Nominace do orgánů zapojených do realizace programového období 2021+ 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

22. Záležitosti komisí rady 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Sršeň Michal, vedoucí kanceláře primátora 

23. Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2019 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

24. Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Pardubic na roky 2019 až 2023 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

 



  4 

25. Informace o schváleném rozpočtu města Pardubic na rok 2018 a jeho skutečném plnění 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

26. X. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

27. Změny v obsazení orgánů obchodních společností z řad zástupců města 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

28. Zvýšení základního kapitálu SmP a. s. nepeněžitým vkladem - souborem VO 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

29. Pokyn jediného akcionáře k obchodnímu vedení ve společnosti RFP a. s. 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Komárek Jiří, místopředseda představenstva RFP a.s. 

30. Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Pardubice a Pravidla pro 

poskytování dotací z dotačních programů 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

31. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Turistického informačního centra, p.o. 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

32. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 

33. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OŠKS 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Šrajerová Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

 

 



  5 

34. Individuální dotace z Programu podpory kultury 

P: Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

35. Návrh rozpočtu na rok 2019 a střednědobého výhledu příspěvkových organizací na roky 2020 a 

2021 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Harvánková Jana, odbor školství, kultury a sportu 

36. Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství, kultuře a 

zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Mazuch Jan, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

37. Záležitosti příspěvkové organizace 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

38. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Morávková Natálie, odbor školství, kultury a sportu 

39. Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve školství 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Harvánková Jana, odbor školství, kultury a sportu 

40. Revokace usnesení - dotace z Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

41. Souhlas zřizovatele 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana 

Ježková Monika 

42. Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru ZŠ Ohrazenice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Skládalová Iveta, odbor školství, kultury a sportu 



  6 

43. Zvýšení kapacity základní školy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

44. Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2019 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Večeřová Zorka, odbor školství, kultury a sportu 

Šrajerová Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

45. Individuální dotace z Programu podpory sportu 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Svoboda Kazimír, odbor školství, kultury a sportu 

46. Pravidla pro poskytování dotací z dotačních programů v rámci OSV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Víznerová Daniela, odbor sociálních věcí 

Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

47. Návrh rozpočtu na rok 2019 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace Sociální služby 

města Pardubic na roky 2020 až 2022 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

48. Úprava platu řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

49. Poskytnutí finančního daru 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Víznerová Daniela, odbor sociálních věcí 

50. Správa IT na pardubických základních školách - Smlouvy o podpoře 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

Jiráková Nikola, odbor rozvoje a strategie 

51. Přijetí daru od společnosti Foxconn CZ s.r.o. - projekt Zámeček 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Koupalová Karolína, odbor hlavního architekta 

52. Diskuse 

  

  



  7 

Informativní zprávy:  

 

Výhled finanční náročnosti odpadového hospodářství v roce 2019 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Slach Roman, odbor životního prostředí 

Ze služební cesty na Slovensko 

P: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Z: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Zahraniční služební cesty 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

Brusel 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Tušlová Alexandra, kancelář primátora 

 

V den jednání členové rady obdrželi: 

- zprávu č. 27 „Změny v obsazení orgánů obchodních společností z řad zástupců města“ 
- přílohy s citlivým obsahem ke zprávám č. 6, 7 a 37 

- přílohu ke zprávě č. 30 „Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 

Pardubice a Pravidla pro poskytování dotací z dotačních programů zpracovanou „v režimu 

změn“ 

 

 

II. 

Schválení usnesení ze 3. řádné schůze RmP dne 17.12.2018 a jmenování 

ověřovatelů ze 4. řádné schůze RmP dne 17.12.2018 

Usnesení a zápis z předešlé 3. řádné schůze RmP byly schváleny. 

 

Ověřovateli zápisu ze 4. řádné schůze RmP byli jmenováni                   Jan Mazuch 

          Jiří Rejda 

 

 



  8 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z 

usnesení RmP 

 

Zpravodaj:  Karel Haas, člen zastupitelstva města, bývalý předseda kontrolního výboru 

- podal stručné vysvětlení k předloženým usnesením. Dále členy rady informoval, že došlo 

k předání funkce předsedy kontrolního výboru novému předsedovi Jakubu Kutílkovi. Dne 

11.12. se uskutečnilo první jednání kontrolního výboru v novém složení a nedochází tedy ke 

skluzu v činnosti výboru.  

 

Rozprava: 

- J. Rychtecký doplnil bližší informace ke splnění úkolu týkajícího se záměru zřízení samostatné 

školy Montessori. Zároveň vznesl podnět na procesní zjednodušení agendy v případě úkolů, 

které jsou splněny projednáním v ZmP.  

→ dle K. Haase je zpětná informace i u těchto úkolů důležitá, neboť většina členů kontrolního 

výboru není členy ZmP. V této souvislosti sdělil, že kontrolním výborem bude připraven interní 

metodický materiál, který bude k dispozici členům RmP a ZmP a organizačním útvarům 

magistrátu. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/098/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

z evidence plnění usnesení vyřadit úkoly uvedené v příloze tohoto usnesení. 

Pozn.: Příloha výše uvedeného usnesení obsahuje osobní údaje a z tohoto důvodu není zveřejněna. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/099/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v evidenci plnění usnesení ponechat úkoly k usnesení č.: 

R/5471/2017 - I; 

R/6082/2017 - II; 

R/6083/2017 - III; 

R/7941/2018 - I; 

R/8081/2018 - II; 

R/8399/2018 - II. 

 

 



  9 

Po projednání bodu č. 1 vystoupili pozvaní hosté, a to zástupci HC Dynamo Pardubice - Ondřej Šebek 

a Dušan Salfický, kteří podali informace k aktuální situaci klubu. Ondřej Šebek prezentoval část 

zaměřenou na ekonomické a obchodní ukazatele. Dušan Salfický prezentoval sportovní část 

zaměřenou na sportovní výsledky, složení a obměny týmu. Na základě vzneseného dotazu blíže 

představil sportovní koncepci. 

Na závěr D. Salfický informoval, že na začátek roku 2019 je připravován pracovní seminář 

k problematice hokejového klubu, na který budou členové RmP pozváni. 

 

2 

Dodatky smluv o poskytování služeb se SmP a.s. 

Zpravodaj:  Vladimír Bakajsa, vedoucí odboru dopravy 

- bez doplňujících informací 

 

U projednání zprávy byl přítomen Aleš Kopecký, místopředseda představenstva spol. Služby města 

Pardubic a.s. 

 

 

Rozprava: 

- ze strany členů rady byl vznesen požadavek, že materiál do ZmP bude doplněn o údaj, kolik 

činí náklady na 1 světelný bod. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/100/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb (Služba svícení) mezi Statutárním 

městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou společností Služby města Pardubic, IČ 25262572, se 

sídlem Hůrka 1803, Pardubice. Dodatek č. 3 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování 

služeb (Služba svícení) mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 271046, a akciovou společností 

Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice.  

Z: Ing. Vladimír Bakajsa 

T: 20.12.2018 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/101/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  10 

návrh uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby (Služby provozu světelně signalizačních 

zařízení) mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou společností Služby města 

Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. Dodatek č. 3 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování 

služby (Služby provozu světelně signalizačních zařízení) mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 

274046, a akciovou společností Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, 

Pardubice.  

Z: Ing. Vladimír Bakajsa 

T: 20.12.2018 

 

3 

Zvolení „určeného zastupitele“ pro účely pořizování územně plánovací 

dokumentace 

 

Zpravodaj:  Zuzana Kavalírová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- podala stručný komentář k předložené zprávě. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/102/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic zrušit přijaté usnesení Z/2605/2018, přijatý bod III. usnesení 

ZM/312/2015 a přijatý bod II. usnesení ZM/52/2014. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/103/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit pana Ing. Petra Kvaše, náměstka primátora, jako „určeného 

zastupitele“, který bude spolupracovat s pořizovatelem v rámci projednávání nového Územního 

plánu Pardubice, změn platného Územního plánu města Pardubice, změn platného Územního 

plánu obce Hostovice a Regulačního plánu Mlýnský ostrov, Pardubice ve smyslu § 47 a 

následujících resp. §67 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve 

znění pozdějších předpisů. 

 



  11 

4 

Výběr zhotovitele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Sídliště Pardubice - 

Sever, revitalizace veřejného prostranství" 

Zpravodaj:  Zuzana Kavalírová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- podala stručný komentář k předložené zprávě. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/104/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele č. 4/2018, Zadávacího 

řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Sídliště Pardubice - 

Sever, revitalizace veřejného prostranství“ na základě doporučení hodnotící komise výběr 

zhotovitele - kolektiv autorů: 

Marcel Vondra a Ing. arch. Dagmar Loskotová Nechanická 

Sídlo: nábřeží Závodu míru 2738, 530 02 Pardubice 

IČO: 726 21 249 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/105/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování architektonické studie „Sídliště Pardubice - Sever, 

revitalizace veřejného prostranství“ s kolektivem autorů Marcel Vondra a Ing. arch. Dagmar 

Loskotová Nechanická, se sídlem nábřeží Závodu míru 2738, 530 02 Pardubice, za celkovou cenu 

155 000,-Kč bez DPH. 

Z: Z. Kavalírová T: 18.1.2019 

5 

Platba za sběr bioodpadu v roce 2019 

Zpravodaj:  Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/106/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



  12 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

pro rok 2019 variantu zpoplatněné služby sběru bioodpadu, kdy již přihlášení účastníci projektu a 

ti, kteří se přihlásí do 31.3.2019, budou přispívat na projekt částkou 300 Kč na nádobu a rok se 

splatností do 30.4.2019. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

pro rok 2019 variantu zpoplatněné služby sběru bioodpadu, kdy účastníci projektu sběru 

bioodpadu přihlášení mezi 1.4. - 31.10. 2019 budou platit na r. 2019 poplatek v plné výši 300 Kč na 

nádobu a rok, a to s měsíční dobou splatnosti, která je uvedena na složence. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

osvobození platby poplatku na r. 2019 pro ty účastníky projektu sběru bioodpadu, kteří se přihlásí 

mezi 1.11. - 31.12. 2019. 

6 

Dodatek č. 3 - smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - hospodaření v lesích 

 

Zpravodaj:  Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí 

- podal stručný komentář k předložené zprávě. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/107/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatku č. 3 smlouvy o poskytování služeb - Služby hospodaření v lesích - mezi 

statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou společností Služby města Pardubic a.s.,  IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. Dodatek č. 3 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení návrh Dodatku č. 3 Smlouvy o poskytování 

služeb - Služby hospodaření v lesích - mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou 

společností Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, kterým se s 

účinností ke dni 1. 1. 2019 mění jednotkové ceny pro jednotlivé druhy prací, přílohy smlouvy nově 

označená jako „Ceník prací LESY 2019“, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Helena Dvořáčková 

T: 31.12.2018 

Pozn.: Příloha výše uvedeného usnesení, odst. II z důvodu citlivého obsahu není zveřejněna. 

 

 



  13 

7 

Dodatek č. 4 smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - Služby svozu a 

odstraňování odpadu 

 

Zpravodaj:  Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí 

- podal stručný komentář k předložené zprávě. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/108/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatek č. 4 smlouvy o poskytování služeb - Služby svozu a odstraňování odpadu - 

mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou společností Služby města Pardubic a.s., 

IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, kterým se s účinností ke dni 1. 1. 2019 mění 

původní část A. přílohy smlouvy nově označená jako „Objem prací na kalendářní rok 2019. Smlouva 

je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení návrh Dodatku č. 4 Smlouvy o poskytování 

služeb - Služby svozu a odstraňování odpadu - mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a 

akciovou společností Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, 

kterým se s účinností ke dni 1. 1. 2019 mění původní část A. přílohy smlouvy nově označená jako 

„Objem prací na kalendářní rok 2019, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Ing. Helena Dvořáčková 

T: 31.12. 2018 

Pozn.: Přílohy výše uvedeného usnesení z důvodu citlivého obsahu není zveřejněna. 

 

 

8 

Revokace usnesení č. R/9146/2018 

 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- podala stručný komentář k navržené revokaci usnesení 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/109/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



  14 

 
Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. 'R/9146/2018' a v příloze usnesení týkajících se uzavření kupní 

smlouvy s Nadací pro rozvoj města Pardubic, IČO: 46495801, o prodeji zpracované projektové 

dokumentace MŠ Svítkov - výstavba - PD z původního textu " v hodnotě 1.654.493,50 Kč vč. DPH" 

na text "v hodnotě 1.714.993,50 Kč vč. DPH". Ostatní text usnesení a ostatní text přílohy usnesení 

zůstávají beze změny. 

 

9 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- podala stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

  

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/110/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 13 odst. 7 

písm. b)  v návaznosti na čl. 17 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky č. OVZ/VZZR/2018/005 „Odborné učebny ITI - I. etapa – realizace „SW a 

HW“, dodavateli Z+M Partner, spol. s r.o., IČO:  26843935, se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 

Ostrava, o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. OVZ/VZZR/2018/005 ze dne 23. 03. 2018 na základě 

změnového listu č. 2,  který upravuje změnu stavby vzniklou při její vlastní  realizaci  s cenou 

méněprací ve výši  -79.800,- Kč bez DPH.  

Zadání zakázky bude realizováno uzavřením dodatku č. 4  ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/005 

ze dne 23. 3. 2018. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě ze dne 23. 3. 2018 s dodavatelem Z+M Partner, spol. s r.o., 

IČO:  26843935, se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, v rámci realizace akce „Odborné 

učebny ITI - I. etapa – realizace „SW a HW vybavení učeben“ na základě změnových listů č. 2, které 

upravují změnu dodávky vzniklou při vlastní realizaci, s cenou méněprací ve výši  - 79.800,- Kč bez 

DPH.  

Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI 

T: 31. 1. 2019 

 

 



  15 

10 

Identifikační listina projektu - změna 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru a strategie 

-  bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/111/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v rámci projektového řízení projektů změnu identifikační listiny projektu s názvem "Terminál B". 

 

11 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 

 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru a strategie 

-  bez doplňujících informací 

 

 

Rozprava: 

- H. Dvořáčková vznesla návrh na doplnění hodnotících kritérií o podmínku, aby při zpracování 

nábytku bylo použito spojení dýhy lepením.  

→  k výše uvedenému návrhu neměli členové rady námitky.  

- J. Rejda požádal o upřesnění hodnotícího kritéria „váha“. 

→ P. Kvaš na základě vznesených podnětů požádal o doplnění a zpřesnění hodnotících kritérií. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/112/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 3) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a zadávací dokumentaci – v rámci zadávání nadlimitní 

veřejné zakázky na dodávky v otevřeném řízení "Radnice, Pardubice - dodávka atypového 

nábytku".  

Přílohu zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace vč. příloh. 

 

 



  16 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/113/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 3) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Radnice, Pardubice - dodávka atypového nábytku" 

hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci): 

PaedDr. Jan Mazuch (Ing. Petr Kvaš) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Ing. Jiří Rozinek)  

František Brendl         (Ing. arch. Milan Košař) 

Květa Baladová         (Mgr. Jiří Turek) 

Ing. arch. Ondřej Teplý (Ing. arch. Veronika Malečková) 

 

12 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 

 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru a strategie 

-  podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

 

Rozprava: 

- Na základě dotazu člena rady bylo M. Čadou potvrzeno, že se jedná o cenu v místě a čase 

obvyklou. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/114/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - výjimky ze směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Koordinátor TechRevolution v roce 2019" dodavateli 

Pardubický podnikatelský inkubátor z.ú., Pardubice, IČO: 06372562, s nabídkovou cenou ve výši 

137.000,-- Kč, dodavatel není plátce DPH. Veřejná zakázka malého rozsahu bude realizována pouze 

v případě schválení rozpočtového pokrytí položky na kapitole ORS, č. ORG 2786 na jednání 

Zastupitelstva města Pardubic dne 20. 12. 2018. 

 



  17 

13 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

Zpravodaj:  Petr Kvaš, náměstek primátora 

-  bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/115/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

Podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-14 "Prodloužení podpory Flowmon“ dodavateli Mopos 

Communications, a.s., Rokycanova 2798, Pardubice V, IČO:26222396, s nabídkovou cenou 148 999,- 

Kč bez DPH (180 288,79 Kč včetně DPH). 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/116/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

Podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-15 "Rozšíření systému Uniflow a prodloužení podpory o 

1 rok“ dodavateli Canon CZ s.r.o., Holešovice, Jankovcova 1595/14, Praha 7, IČO:61501484, s 

nabídkovou cenou 634 876,- Kč bez DPH (768 199,96 Kč včetně DPH). 

 

14 

Smlouvy o reklamě – BK Pardubice a HC Dynamo Pardubice 

 

Zpravodaj:  Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/117/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 



  18 

 
Rada města Pardubic 

Mění 

v bodě I. i II. stávajícího textu usnesení Rady města Pardubic č. R/8991/2018 ze dne 1.10.2018, 

týkajícího se uzavření dodatku ke smlouvě s BK Pardubice, a.s. se sídlem V Ráji 311, 530 02 

Pardubice, IČ:27654796 o poskytování reklamních služeb, výši finančních částek, a to takto:  

-z původní částky 410.000,- (bez DPH) na 260.000,- (bez DPH) a  

-z původní částky 1.910.000,- Kč (bez DPH) na 1.760.000,- Kč (bez DPH). 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/118/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dílčí smlouvy o poskytování reklamních služeb s Hockey klub Dynamo Pardubice, a.s., 

Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice, IČ 60112476 na období od 1.1.2019 do 30. 4. 2019 v celkové 

hodnotě 2.600.000,- Kč bez DPH dle znění návrhu smlouvy o poskytování reklamních služeb, který 

je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města uzavřít smlouvu o poskytování reklamních služeb s Hockey klub Dynamo 

Pardubice, a.s., Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice, IČ 60112476 na období od 1.1.2019 do 30. 4. 

2019 v celkové hodnotě 2.600.000,- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek 

T: 31.12.2018 

15 

Zahraniční služební cesta - Selb 

 

Zpravodaj:  Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/119/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu primátora města Pardubic Ing. Martina Charváta, náměstka primátora 

Ing. Petra Kvaše a zastupitele města Dušana Salfického do německého partnerského města 

Pardubic, do Selbu, ve dnech 11. - 13. 1. 2019. 

 



  19 

16 

Komitét pro udílení ocenění města 

 

Zpravodaj:  Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/120/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

ZmP v souladu s ustanovením čl. II Zásad pro udílení ocenění města Pardubic jmenovat za člena 

Komitétu pro udílení ocenění města Pardubic na řádném zasedání dne 20.12.2018: 

1. Petra Grulicha 

2. Jiřího Kotyka 

3. Václava Snopka 

4. Josefa Kubáta  

5. Vladana Hanulíka  

6. Jana Mazucha  

7. Jiřího Rozinka 

8. Alenu Stehnovou 

9. Jana Linharta 

a to na období kopírující volební období současných zastupitelů města Pardubic do listopadu roku 

2022. 

 

17 

Stanovení výše odměn pro neuvolněné členy ZmP 

 

Zpravodaj:  Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/121/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  20 

návrh poskytování měsíčních odměn neuvolněným členům ZmP, s účinností od 1. 1. 2019, a to 

následovně: 

a) Člen zastupitelstva 1 700,- Kč 

b) Člen rady 6 500,- Kč 

c) Člen výboru 2 900,- Kč 

d) Člen výboru - místopředseda 3900,- Kč 

e) Předseda výboru 5 000,- Kč 

f) Člen komise 2 300,- Kč 

g) Člen komise – místopředseda 2 600,- Kč 

h) Předseda komise 3 000,- Kč 

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva se stanovuje měsíční 

odměna jako souhrn odměn. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty maximálně tři odměny za funkce 

s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem. Do tohoto souhrnu lze zahrnout pouze odměny za 

výkon funkce člena rady, předsedy nebo člena výboru zastupitelstva, předsedy nebo člena komise 

rady anebo předsedy nebo člena zvláštního orgánu obce. Do souhrnu odměn tedy nelze započítat 

souběh funkce předsedy a člena téže komise/výboru. Do souhrnu odměn nelze ani započítat 

odměnu za funkci člena zastupitelstva bez dalších funkcí. 

 Souhrnná odměna se poskytuje jako souhrn odměn tak, že za funkci s nejvyšší odměnou 

schválenou zastupitelstvem se poskytuje odměna ve výši schválené zastupitelstvem, ostatní 

odměny započítané do souhrnu se poskytují ve výši schválené zastupitelstvem ponížené o částku 

za odměnu neuvolněného člena zastupitelstva bez dalších funkcí. 

Vyplacení měsíční odměny neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je členem komise/výboru, 

je podmíněno jeho řádnou účastí na jednáních komise/výboru, tedy na návrh předsedy 

komise/výboru lze v jednotlivých, odůvodněných případech rozhodnutím zastupitelstva města 

odměnu snížit či odejmout.  

Neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců, že 

spolu vstupují do manželství, se jeho odměna zvyšuje o hodinovou sazbu ve výši 270,- Kč, a to za 

každou započatou hodinu oddávání v daném kalendářním měsíci.     

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/122/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení poskytování měsíčních odměn neuvolněným 

členům ZmP dle  usnesení č. I, a to s účinností od 1. 1. 2019. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 20. 12. 2018 

 

 

 

 

 



  21 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/123/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh stanovení paušální částky ve výši 270,- Kč/ hodinu, a to za každou započatou hodinu s tím, že 

tento paušál se neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou podnikající fyzickou osobou nebo 

osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, stanovuje pro účely poskytování 

náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce (např. za účast na jednáních komisí pro 

zadávání veřejných zakázek, účast na jednáních výběrových komisí dle zákona o úřednících 

územních samosprávných celků), a to s účinností od 1. 1. 2019. Nejvyšší částka, kterou lze jako 

náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce v souhrnu za kalendářní měsíc poskytnout, 

se stanovuje ve výši 8 000,- Kč/měsíc, a to s účinností od 1. 1. 2019. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/124/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení stanovení paušální částky ve výši 270,- Kč 

/hodinu, a to za každou započatou hodinu, s tím, že tento paušál se neuvolněným členům 

zastupitelstva, kteří jsou podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou 

výdělečnou činnost, stanovuje pro účely poskytování náhrady ušlého výdělku v souvislosti s 

výkonem funkce (např. účast na jednáních komisí pro zadávání veřejných zakázek, účast na 

jednáních výběrových komisí dle zákona o úřednících územních samosprávných celků), a to s 

účinností od 1. 1. 2019. Nejvyšší částka, kterou lze jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s 

výkonem funkce v souhrnu za kalendářní měsíc poskytnout, se stanovuje ve výši 8 000,- Kč/měsíc, 

a to s účinností od 1. 1. 2019.  

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 20. 12. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/125/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytování měsíčních odměn pro členy výborů, kteří nejsou členy  

ZmP, s účinností od 1. 1. 2019, a to následovně: 

a) Člen výboru 1 200,- Kč 

b) Člen výboru - místopředseda  2 200,- Kč 

Vyplacení měsíční odměny členovi výboru, který není členem ZmP, je  

podmíněno jeho řádnou účastí na jednáních výboru, tedy na návrh předsedy výboru lze v 

jednotlivých, odůvodněných případech rozhodnutím zastupitelstva města odměnu 

snížit či odejmout.  

V případě souběhu výkonu funkcí pro členy výborů, kteří nejsou členy ZmP, 



  22 

se stanovuje měsíční odměna jako souhrn odměn ve výši schválených zastupitelstvem, 

vyjma souběhu funkce místopředsedy a člena téhož výboru. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/126/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení poskytování měsíčních odměn  

pro členy výborů, kteří nejsou členy ZMP, dle usnesení č. V, a to s účinností od 1. 1. od 1.1.2019. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 20. 12. 2018 

 

18 

Implementace doporučení z procesního a personálního auditu 

 

Zpravodaj:  Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval závěry provedeného procesního a personálního auditu.  

 

 

Rozprava: 

- M. Zitko na základě vzneseného dotazu upřesnil, že kniha jízd se týká 16 vozidel. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/127/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

zprávu tajemníka Magistrátu města Pardubic, která je přílohou tohoto usnesení. 

 

19 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za komunální odpad 

 

Zpravodaj:  Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- podal stručný komentář k předloženému materiálu. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



  23 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/128/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky č. ../2018 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Znění obecně závazné 

vyhlášky č. ../2018 je přílohou tohoto usnesení. 

 

20 

Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/129/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí informace o plnění Strategie integrované územní 

investice Hradecko-pardubické aglomerace, které jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/130/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic pověřit Oddělení implementace Strategie ITI přípravou a 

projednáním předložených změn Strategie Integrované územní investice Hradecko-pardubické 

aglomerace s příslušnými řídicími orgány operačních programů, v rámci Řídicího výboru ITI a 

následně k opětovnému předložení do orgánů města Pardubic. 

 

 

21 

Nominace do orgánů zapojených do realizace programového období 2021+ 

 

Zpravodaj:  Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- bez doplňujících informací 



  24 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/131/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Navrhuje 

primátora Ing. Martina Charváta jako člena Monitorovacího výboru IROP za aglomerace ITI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/132/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Navrhuje 

primátora Ing. Martina Charváta jako řádného člena Národní stálé konference za ITI Hradecko-

pardubické aglomerace. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/133/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Navrhuje 

primátora Ing. Martina Charváta jako řádného člena Regionální stálé konference Pardubického 

kraje. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/134/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Navrhuje 

primátora Ing. Martina Charváta jako řádného člena Řídicího výboru ITI. Náměstka primátora Jana 

Mazucha jako jeho náhradníka. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/135/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Navrhuje 

primátora Ing. Martina Charváta jako řádného člena PS horizontální: Obecní spolupráce v 

aglomeraci ITI Hradecko-pardubické aglomerace. Jako náhradníka navrhuje vedoucího Odboru 

rozvoje a strategie (ORS) Miroslava Čadu. 



  25 

22 

Záležitosti komisí rady 

 

Zpravodaj:  Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- požádal o samostatné hlasování k odst. I a II navrženého usnesení. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/136/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Martina Berana (KPP) předsedou kulturní komise a paní Moniku Kopeckou (Pardubáci 

společně) místopředsedkyní komise pro sociální a zdravotní věci. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/137/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doplňuje 

usnesení č. 'R/036/2018'ze dne 26. 11. 2018, kterým RmP schválila zřízení komisí rady s počtem 11 

členů, včetně jejich působnosti. Původní usnesení bude doplněno o větu „Členy každé komise rady 

mohou dále být maximálně 2 odborníci s právem hlasovat, tyto odborníky jmenuje RmP na základě 

návrhu příslušné komise“. 

 

23 

Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2019 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, vedoucí náměstek primátora 

- Podrobně okomentoval předložený návrh rozpočtu města na r. 2019, jeho financování, úvěry 

a saldo rozpočtu. Doplnil informace k vybraným návrhům usnesení. 

- Požádal o samostatné hlasování k řádku č. 127 na str. 117 a řádku č. 161 na str. 124 

tabulkové části návrhu rozpočtu.  

O vybraných dvou řádcích bylo hlasováno najednou. 

- Poté co byly schváleny návrhy usnesení č. 1 až 5 stáhl návrh usnesení č. 6, který se tímto stal 

nehlasovatelný. 

 

 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

členů rady Jana Mazucha, Jakuba Rychteckého, Heleny Dvořáčkové, Tomáše Pelikána, Vladimíra 

Martince, Víta Ulrycha, Jiřího Rejdy a Ludmily Ministrové podána informace o jejich poměru 

k projednávané věci. 



  26 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/138/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic (bez městských obvodů) na rok 2019, který je přílohou 

tohoto usnesení. 

Řádek č. 127, str. 117 a řádek č. 161, str. 124 tabulkové části rozpočtu byl hlasován samostatně: 

pro 9, proti 0, zdrž. 1. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/139/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh finančních toků do rozpočtu městských obvodů statutárního města Pardubic na rok 2019. 

Jedná se o podíl na celkových výnosech daní na základě obecně závazné vyhlášky - Statutu města 

Pardubic dle přílohy č. 3, bodu 2, písm. g) až j). 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/140/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh závazných ukazatelů rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2019 (str. 122 - 124). 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/141/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtu sociálního fondu Magistrátu města Pardubic na rok 2019 (str. 126). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh pravidel hospodaření sociálního fondu Magistrátu města Pardubic (str. 128 - 129). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtu sociálního fondu Městské policie Pardubice na rok 2019 (str. 131). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh pravidel hospodaření sociálního fondu Městské policie Pardubice (str. 133 - 134). 



  27 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/142/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh svěřit podle § 102 bod 2 a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Radě města Pardubic pravomoc 

schvalovat rozpočtová opatření v následujícím rozsahu: 

a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech rozpočtových finančních prostředků 

mezi stávajícími výdajovými položkami do maximální výše Kč 5 000,0 tis.  

b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití havarijní rezervy rozpočtu na konkrétní 

akce.  

c) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění rozpočtových opatření bez omezení 

u účelově přidělených finančních prostředků z vyšších veřejných rozpočtů. 

d) Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených změnách rozpočtu informaci 

Zastupitelstvu města Pardubic na jeho zasedání. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/143/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 2018 

ve výši Kč 5 954,0 tis. do rozpočtu na rok 2019 na kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce ul. 

Dlouhá ve Svítkově" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/144/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města Pardubic za rok 2018 

ve výši Kč 6 000,0 tis. do rozpočtu na rok 2019 na kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce ul. U 

Krematoria v úseku Holcova a Nemošická" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Návrh usnesení č. 006 byl stažen                

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtového provizoria na období od 1.1.2019 do schválení rozpočtu statutárního města 

Pardubic na rok 2019, v případě, že nebude schválen rozpočet statutárního města Pardubic na rok 

2019 do konce roku 2018 (str. 136). 

 



  28 

24 

Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Pardubic na roky 2019 až 2023 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, vedoucí náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/145/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Pardubic na roky 2019 - 2023. 

 

25 

Informace o schváleném rozpočtu města Pardubic na rok 2018 a jeho skutečném 

plnění 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, vedoucí náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/146/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Informace o schváleném a upraveném rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2018 a jeho 

skutečném plnění. 

 

26 

X. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, vedoucí náměstek primátora 

- upozornil na dodatečně předložený návrh usnesení č. 73 a úpravu usnesení č. 70. 

 



  29 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

člena rady Tomáše Pelikána podána informace o jeho poměru k projednávané věci. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/147/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. položka 412. "Dotace z rozpočtu Pk - 

Obnova pietních míst" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obnova pietních míst - Zborovského nám. - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Opravy a provoz památek" na běžné výdaje položky "Obnova pietních míst - 

Dražkovice - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Opravy a provoz památek" na běžné výdaje položky "Obnova pietních míst - 

Drozdice - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 tis. položka 412. "Dotace z rozpočtu Pk - 

Obnova pietních míst" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obnova pietních míst - Drozdice - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 0,7 tis. položka 412. "Dotace z rozpočtu Pk - 

Obnova pietních míst" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obnova pietních míst - Dražkovice - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 119,9 tis. z běžných 

výdajů položky "Opravy a provoz památek" na běžné výdaje položky "Obnova pietních míst - 

Zborovského nám. - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 29,3 tis. z běžných 

výdajů položky "Opravy a provoz památek" na běžné výdaje položky "Obnova pietních míst - 

Dražkovice - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 



  30 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 29,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Opravy a provoz památek" na běžné výdaje položky "Obnova pietních míst - 

Drozdice - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/148/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 313,2 tis. položka 411. "Dotace MPSV - Výkon 

sociální práce" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Mzdy - 

Výkon sociální práce - dotace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 900,0 tis. z položky 

23. "Předpokládaná dotace - Výkon sociální práce" na položku 411. "Dotace MPSV - Výkon sociální 

práce". 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/149/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na Snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 216,8 tis. položka 12. "Transfer z MO II - RPS 

Polabiny, Stavbařů, Rosická" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje 

položky "RPS Polabiny, Stavbařů, Rosická - transfer z MO II" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/150/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 880,0 tis. položka 411. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - volby 

do zastupitelstva" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 701,8 tis. o transfer na městský 

obvod Polabiny položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO I" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  31 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 554,5 tis. o transfer na městský 

obvod Dukla položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO II" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 464,6 tis. o transfer na městský 

obvod Svítkov položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO III" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na nížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 171,4 tis. o transfer na městský obvod 

Rosice n/L položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO IV" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 592,3 tis. o transfer na městský 

obvod Střed položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO V" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 194,0 tis. o transfer na městský 

obvod Střed položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO VI" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 189,1 tis. o transfer na městský 

obvod Střed položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO VII" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6,0 tis. o transfer na městský obvod 

Střed položka "Dotace MF - volby do zastupitelstva - transfer na MO VIII" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun v příjmové i výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6,3 tis. z položky "Dotace MF - 

volby do zastupitelstva" (správce 598 - Ekonomický odbor) na položku "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/151/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 36,0 tis. položka 41. "Státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Státní 

příspěvek na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 



  32 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/152/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 495,6 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Ohrazenice - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Ohrazenice - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 559,9 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Motýlek, J. Ressla - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Motýlek J. Ressla - projekt v rámci OP VVV" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 660,0 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Benešovo náměstí - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Benešovo náměstí - projekt v rámci OP VVV" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 556,7 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Srdíčko - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Srdíčko - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 580,0 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - ZŠ 

Spořilov - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - ZŠ Spořilov - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 678,8 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Pospíšilovo náměstí - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Pospíšilovo náměstí - projekt v rámci OP VVV" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/153/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  33 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 167,6 tis. z položky 

23. "Předpokládaná dotace - Řízení Strategie integrované územní investice" na položku 411. 

"Dotace MMR - Řízení Strategie integrované územní investice". 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/154/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 151,1 tis. položka 411. "Dotace MMR - 

Zprostředkující subjekt Integrované územní investice" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "Mzdy - Zprostředkující subjekt Integrované územní investice - 

dotace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 396,3 tis. z položky 

23. "Předpokládaná dotace - ITI - Zprostředkující subjekt Integrované územní investice" na položku 

411. "Dotace MMR - Zprostředkující subjekt Integrované územní investice". 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/155/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 17 000,0 tis. položka 23. "Předpokládaná 

dotace - Revitalizace Matičního jezera" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Revitalizace Matičního jezera - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 17 000,0 tis. běžné 

výdaje položky "Revitalizace Matičního jezera - předfinancování dotace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) na kapitálové výdaje položky "Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/156/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20 000,0 tis. položka 31. "Předpokládaná 

dotace - Aquacentrum - výstavba 25 m bazénu" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu 

kapitálové výdaje položky "Aquacentrum - výstavba 25 m bazénu - dotace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši. 



  34 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení financování rozpočtu ve výši Kč 30 000,0 tis. položka 812. "Dlouhodobé 

financování - přijaté půjčené prostředky bankovní" a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "Aquacentrum - výstavba 25 m bazénu - úvěr" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/157/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. položka 24. "TJ Synthesia Pardubice - 

splátka zápůjčky" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky 

"Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. položka 24. "Česká abilympijská 

asociace - splátka zápůjčky" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje 

položky "Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. položka 24. "HC Dynamo Pardubice 

- splátka zápůjčky" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky 

"Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/158/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 974,0 tis. z běžných 

výdajů položky "BD - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "BD E. Košťála 1013-1017 - 

výměna vstupních dveří a oken na schodištích" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 670,0 tis. z běžných 

výdajů položky "BD - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "BD Lexova 2338 - výměna 

elektroinstalací ve společných prostorech" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 260,0 tis. z běžných 

výdajů položky "BD - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "BD Gagarinova 380-383 - 

oprava chodeb v 1NP a oprava fasády" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  35 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 440,0 tis. z běžných 

výdajů položky "BD - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "BD Okrajová 294-295 - výměna 

vstupních portálů" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/159/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 31,5 tis. v rámci 

položky "Program podpory v cestovním ruchu" z běžných transferů na kapitálové transfery 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/160/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 428,8 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Rosice n/L - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Rosice n/L - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/161/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 500,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z 

kapitálových výdajů položky "Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky 

"Bytové domy - úpravy ústředního vytápění - PD a realizace" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 40,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "BD Bartoňova 826 - 

oprava lodžií - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/162/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  36 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 20,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z běžných 

výdajů položky "NP - areál Tesla Kyjevská (opravy, údržba, služby)" na běžné výdaje položky "NP - 

areál Kasárna TGM (opravy, údržba, služby)" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na Přesun finančních prostředků ve výši Kč 200,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z běžných 

výdajů položky "NP - areál Tesla Kyjevská (opravy, údržba, služby)" na běžné výdaje položky "NP - 

ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/163/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 60,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z kapitálových 

výdajů položky "ZŠ Závodu míru - úprava školního hřiště - PD a realizace" na kapitálové výdaje 

položky "Budova radnice - rekonstrukce ozvučení společenského sálu - PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 255,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ Závodu míru - úprava školního hřiště - PD a realizace" na 

kapitálové výdaje položky "Budova radnice - klimatizace společenského sálu - PD" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/164/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 3.000,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z 

kapitálových transferů položky "Program podpory v sociální a zdravotní oblasti" na běžné transfery 

položky "Program podpory v sociální a zdravotní oblasti" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/165/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení finančních prostředků ve výši Kč 1.865,0 tis. v příjmové části rozpočtu položka 

"Dotace z rozpočtu Pk - SSmP - příspěvek na provoz (podpora sociálních služeb)" a zároveň návrh 

na zvýšení finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu na běžných transferech položka "SSmP 

- příspěvek na provoz - dotace" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 

 

 



  37 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/166/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 29,7 tis. ve výdajové části rozpočtu z běžných 

výdajů položky "Podpora integrace cizinců na lokální úrovni - dotace" (správce 6131 - Odbor 

sociálních věcí) na běžné výdaje položky "Podpora integrace cizinců na lokální úrovni - dotace" 

(správce 914 - Kancelář tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 3,3 tis. ve výdajové části rozpočtu z běžných 

výdajů položky "Podpora integrace cizinců na lokální úrovni - vlastní zdroje" (správce 6131 - Odbor 

sociálních věcí) na běžné výdaje položky "Podpora integrace cizinců na lokální úrovni - vlastní 

zdroje" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/167/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 6,2 tis. ve výdajové části rozpočtu z běžných 

výdajů položky "Územní plán" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) na běžné transfery 

položky "DDM ALFA Polabiny - KD Hronovická - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/168/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 43,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z kapitálových 

výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na kapitálové výdaje položky "ZŠ npor. 

Eliáše - osazení venkovních žaluzií" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 133,0 tis. ve výdajové části rozpočtu z 

kapitálových výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na běžné výdaje položky 

"Velká údržba a investice školských zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/169/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  38 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 98,0 tis. položka 311. "Ostatní příjmy z prodeje 

dlouhodobého majetku" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Provoz MP včetně DDH" (správce 214 - Městská policie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. položka 311. "Ostatní příjmy z prodeje 

dlouhodobého majetku" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "Provoz MP včetně DDH" (správce 214 - Městská policie). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 35,3 tis. položka 211. "MP - příjmy z 

poskytování služeb - DDH" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Provoz MP včetně DDH" (správce 214 - Městská policie). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. položka 211. "MP - příjmy z 

poskytování služeb - DDH" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dětské dopravní hřiště Dukla - vlastní zdroje" (správce 214 - Městská policie). 

 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/170/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10,2 tis. položka 232. "Přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady" a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Provoz MP 

včetně DDH" (správce 214 - Městská policie). 

 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/171/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 51,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Systém měření úsekové rychlosti" (správce 214 - Městská policie) na kapitálové 

výdaje položky "Výpočetní technika" (správce 1814 - Odbor informačních technologií). 

 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/172/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 55,0 tis. o transfer na MO III - Studánka a 

zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Provoz MP vč. DDH" 

(správce 214 - Městská policie). 



  39 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 3,7 tis. o transfer z MO III - Studánka a zároveň 

návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "DDM Beta - KD Dubina - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/173/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 170,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Strojní investice" na kapitálové výdaje položky "Městský kamerový 

systém - rozšíření" (správce 214 - Městská policie). 

 

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/174/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Mzdy zaměstnanců MP vč. OON" na běžné transfery položky "Náhrada za DPN - 

vyplácená zaměstnavatelem" (správce 214 - Městská policie). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/175/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Provoz MP vč. DDH" na běžné výdaje položky "Prevence kriminality" (správce 214 

- Městská policie). 

 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/176/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6,0 tis. v rámci 

položky "MAS - Dukla sportovní" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) z kapitálových výdajů 

na běžné výdaje. 



  40 

 

Číslo návrhu: 031 

Přijaté usnesení č. R/177/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 297,7 z položky 312. 

"Předpoklad dotace - ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" na položku 411. 

dotace MPR - ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 8 373,2 z položky 312. 

"Předpoklad dotace - ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" na položku 421. 

dotace MPR - ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 032 

Přijaté usnesení č. R/178/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 260,2 z položky 312. 

"Předpoklad dotace - ZŠ Br. Veverkových - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" na položku 

411. dotace MPR - ZŠ Br. Veverkových - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 7 466,4 z položky 312. 

"Předpoklad dotace - ZŠ Br. Veverkových - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" na položku 

421. dotace MPR - ZŠ Br. Veverkových - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 033 

Přijaté usnesení č. R/179/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 267,0 z položky 312. 

"Předpoklad dotace - ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" na položku 411. 

dotace MPR - ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  41 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 7 135,3 z položky 312. 

"Předpoklad dotace - ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" na položku 421. 

dotace MPR - ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 034 

Přijaté usnesení č. R/180/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 557,0 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Kamarád - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Kamarád - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 689,7 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Gebauerova - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Gebauerova - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 671,9 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ E. 

Košťála - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ E. Košťála - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 683,7 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Korálek - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Korálek - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 618,1 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Závodu míru - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Závodu míru - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Se ztotožňuje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 623,1 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Mladých - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Mladých - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  42 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 494,2 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Raisova - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Korálek - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 492,7 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Čtyřlístek - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - MŠ Čtyřlístek - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 190,2 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - MŠ 

Duha - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "Dotace MŠMT - MŠ Duha - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 188,8 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - ZŠ A. 

Krause - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - ZŠ A. Krause - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 083,2 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - ZŠ 

Gorkého - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - ZŠ Gorkého - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 029,9 tis. položka 411. "Dotace MŠMT - ZŠ 

Štefánikova - projekt v rámci OP VVV" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "Dotace MŠMT - ZŠ Štefánikova - projekt v rámci OP VVV" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 035 

Přijaté usnesení č. R/181/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. položka 411. "Dotace MK - Program 

regenerace MPR" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"Dotace MK - MPR - VČ Muzeum - Zámek - hradební zeď" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 



  43 

Číslo návrhu: 036 

Přijaté usnesení č. R/182/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 707,5 tis. položka 421. "Dotace MMR - CS 

podél ul. Pražská" a zároveň návrh na snížení příjmové části rozpočtu položka 421. "Dotace MMR - 

CS podél ul. Pražská - transfer na MO VI" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 070,4 tis. položka 421. "Dotace MMR - CS 

Svítkov - Srnojedy" a zároveň návrh na snížení příjmové části rozpočtu položka 421. "Dotace MMR - 

CS Svítkov - Srnojedy - transfer na MO VI" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 037 

Přijaté usnesení č. R/183/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 700,0 tis. položka 212. "Odvody organizací - 

Komorní filharmonie" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

"Komorní filharmonie - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 038 

Přijaté usnesení č. R/184/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 80,0 tis. položka 212. "Odvody organizací - MŠ 

Motýlek" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "MŠ Motýlek 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 140,0 tis. položka 212. "Odvody organizací - MŠ 

Zvoneček" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "MŠ 

Zvoneček - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 039 

Přijaté usnesení č. R/185/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  44 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 514,0 tis. z běžných 

transferů položky "Ratolest - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) 

na kapitálové výdaje položky "Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

Číslo návrhu: 040 

Přijaté usnesení č. R/186/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 12,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON" na běžné transfery položky "Náhrada mzdy za 

DPN vyplácená zaměstnavatelem" (správce 914 - Kancelář tajemníka). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 041 

Přijaté usnesení č. R/187/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,1 tis. z běžných 

výdajů položky "Spolupráce se zahraničím" (správce 414 - Kancelář tajemníka) na běžné transfery 

položky "DDM Alfa - KD Hronovická - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Senioři Pardubice" na běžné transfery položky "COK - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 042 

Přijaté usnesení č. R/188/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Provoz MmP" na kapitálové výdaje položky "Strojní investice" (správce 914 - 

Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 043 

Přijaté usnesení č. R/189/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  45 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,2 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Družstevní 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 142,8 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Staňkova - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 65,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Studánka - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 60,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Závodu 

míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 53,2 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Spořilov - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 286,2 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Npor. 

Eliáše - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 144,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Ohrazenice 

- příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 155,6 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "ZŠ Bratranců 

Veverkových - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  46 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 22,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Záležitosti předškolní a školní výchovy" na běžné transfery položky "MŠ Korálek 

(Rumunská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 417,5 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení) na běžné výdaje položky 

"Záležitosti předškolní a školní výchovy" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se 

o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 044 

Přijaté usnesení č. R/190/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 83,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery položky "MŠ 

Závodu míru - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 85,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery položky "MŠ 

Korálek (Rumunská) - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "ZŠ Spořilov - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "ZŠ Studánka - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 141,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na kapitálové transfery 

položky "MŠ Na Třísle - příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  47 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 165,0 tis. z 

kapitálových transferů položky "Strojní investice (všechna školní zařízení)" na běžné transfery 

položky "MŠ Na Třísle - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 045 

Přijaté usnesení č. R/191/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 90,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ - Npor. Eliáše - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 8,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ - činnost školního psychologa" na běžné transfery položky "ZŠ - Pardubičky - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 046 

Přijaté usnesení č. R/192/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 125,0 tis. z běžných 

transferů položky "DDM Alfa + KD Hronovická - volnočasové aktivity" na běžné výdaje položky 

"Ostatní kultura" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,1 tis. z běžných 

výdajů položky "Program podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit" na běžné transfery 

položky "DDM Alfa + KD Hronovická - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 047 

Přijaté usnesení č. R/193/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 395,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Ostatní kultura" na běžné transfery položky "TIC - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 



  48 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 320,0 tis. z běžných 

výdajů položky "100 let vzniku Československa - oslavy výročí" na běžné transfery položky "TIC - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 260,0 tis. z běžných 

výdajů položky "KC Pardubice - závěrečné vypořádání a ukončení činnosti" na běžné transfery 

položky "TIC - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 325,0 tis. z běžných 

transferů položky "MŠ Logopedická péče" na běžné transfery položky "TIC - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 048 

Přijaté usnesení č. R/194/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,5 tis. z běžných 

transferů položky "MŠ Logopedická péče" na běžné transfery položky "GDPR" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,5 tis. z běžných 

transferů položky "GDPR" na běžné transfery položky "ZUŠ Havlíčkova - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 049 

Přijaté usnesení č. R/195/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 109,8 tis. položka 412. "Dotace z rozpočtu Pk - 

TIC - příspěvek na provoz" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "TIC - příspěvek na provoz - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

 

 



  49 

Číslo návrhu: 050 

Přijaté usnesení č. R/196/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 69,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "MŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 55,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Družstevní - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 26,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Prodloužená - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Bratranců Veverkových - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Staňkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 108,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  50 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 386,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné transfery položky "ZŠ Dubina E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 45,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "MŠ Pospíšilovo nám. - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 57,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "MŠ Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 530,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné transfery položky "ZŠ Waldorfská - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ J. Ressla - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Svítkov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

XV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 49,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Rezerva rozpočtu - investiční" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky "ZŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 



  51 

Číslo návrhu: 051 

Přijaté usnesení č. R/197/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 40,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Zelená brána - oprava II. etapa - PD" na běžné výdaje položky "Zelená brána - 

oprava III. etapa - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 052 

Přijaté usnesení č. R/198/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 80,0 tis. v rámci 

položky "COK - Divadlo 29 - AniLAB - dotace MK" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) z 

běžných výdajů na běžné transfery. 

 

 

Číslo návrhu: 053 

Přijaté usnesení č. R/199/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. v rámci 

položky "Areál Dostihového závodiště (opravy, údržba, služby, investice" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) z běžných výdajů na kapitálové výdaje. 

 

 

Číslo návrhu: 054 

Přijaté usnesení č. R/200/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ Studánka - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - ostatní 

náklady" na kapitálové výdaje položky "ZŠ Studánka - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - 

vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 055 

Přijaté usnesení č. R/201/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  52 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - vlastní zdroje" na běžné výdaje položky 

"Revitalizace Matičního jezera - ostatní náklady" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 056 

Přijaté usnesení č. R/202/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 135,0 tis. v rámci 

položky "ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - ostatní náklady" z kapitálových 

výdajů na běžné výdaje (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 057 

Přijaté usnesení č. R/203/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - vlastní zdroje" na kapitálové výdaje položky 

"Studánecký les - III. etapa - ostatní náklady" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 058 

Přijaté usnesení č. R/204/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 386,0 tis. položky "Předpoklad dotace - ZŠ 

Npor. Eliáše - odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" položky 312. Ostatní kapitálové příjmy 

(správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky "ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - dotace" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 386,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - vlastní zdroje" na kapitálové 

výdaje položky "ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - dotace" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 059 

Přijaté usnesení č. R/205/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  53 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,5 tis. z kapitálových 

výdajů položky "BD - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "BD Bělehradská 513 - 

odstranění havarijního stavu lodžií PD+realizace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 060 

Přijaté usnesení č. R/206/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Havlíčkova 84 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Okrajová 294-295 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Mladých 181-184 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Sluneční 300-301 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Češkova 1618 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Češkova 1689 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  54 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Bytové domy - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" na kapitálové výdaje 

položky "BD Ohrazenická 159-163 - úpravy ústředního vytápění PD + realizace" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

Číslo návrhu: 061 

Přijaté usnesení č. R/207/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 570,0 tis. položka 211. "OMI - příjmy z 

poskytování služeb - provoz hřbitovů" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 230,0 tis. položka 213. "OMI - příjmy z 

pronájmu hrobových míst" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 062 

Přijaté usnesení č. R/208/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 196,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "Lentilka - dětské rehabilitační centrum - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 063 

Přijaté usnesení č. R/209/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 712,0 tis. v rámci 

položky "ZŠ Závodu míru - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 358,0 tis. v rámci 

položky "ZŠ Spořilov - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

 

 

 



  55 

Číslo návrhu: 064 

Přijaté usnesení č. R/210/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 680,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné transfery položky "KF - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 065 

Přijaté usnesení č. R/211/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 812,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné transfery položky "ZŠ Svítkov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. 

 

 

Číslo návrhu: 066 

Přijaté usnesení č. R/212/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 135,6 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- ZŠ Spořilov - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky "ZŠ Spořilov - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa - dotace" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 5 847,3 tis. položka 31. "Předpokládaná dotace 

- ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa" a zároveň návrh na snížení výdajové 

části rozpočtu kapitálové výdaje položky "ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa - 

dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 135,6 tis. z 

kapitálových výdajů položky "ZŠ Spořilov - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa - vlastní zdroje" 

na kapitálové výdaje položky "ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa - vlastní 

zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 711,7 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - vlastní zdroje" na kapitálové 



  56 

výdaje položky "ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - realizace ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 

711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 067 

Přijaté usnesení č. R/213/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "ZŠ Závodu míru - úprava školního hřiště - PD a realizace" na kapitálové výdaje 

položky "MŠ Svítkov - výstavba - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 068 

Přijaté usnesení č. R/214/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Investiční rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné transfery položky "Chráněná dílna HD - dar" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 

 

 

Číslo návrhu: 069 

Přijaté usnesení č. R/215/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Provoz MP vč. OON" na kapitálové výdaje položky "Stavební investice" (správce 

214 - Městská policie). 

 

Číslo návrhu: 070 

Přijaté usnesení č. R/216/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Investiční rezerva rozpočtu" na běžné transfery položky "Dotace 

občanům na nákup Seniorpasu" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

 

 

Číslo návrhu: 071 

Přijaté usnesení č. R/217/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  57 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 70,0 tis. v rámci 

položky "ZŠ Br. Veverkových - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 

711 - Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 600,0 tis. v rámci 

položky "ZŠ Studánka - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 980,0 tis. v rámci 

položky "ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) z kapitálových výdajů na běžné výdaje. 

 

 

Číslo návrhu: 072 

Přijaté usnesení č. R/218/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 7 916,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

"Program podpory dopravy" na běžné výdaje položky "Správa a údržba komunikací" (správce 1327 

- Odbor dopravy). 

 

 

Číslo návrhu: 073 

Přijaté usnesení č. R/219/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 16,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

rozpočtu "Finanční kompenzace DPmP - dopravní obslužnost" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

 

27 

Změny v obsazení orgánů obchodních společností z řad zástupců města 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- upřesnil nominaci do dozorčí rady RfP  a.s. za sdružení Pardubáci společně (návrh usnesení 

č. 3) → nominován je Martin Bílek.  Dále stručně okomentoval návrh usnesení č. 7. 

 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

členů rady Petra Kvaše, Heleny Dvořáčkové, Tomáše Pelikána, Jiřího Rejdy a Ludmily Ministrové 

podána informace o jejich poměru k projednávané věci. 



  58 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/220/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí návrh na obsazení orgánů společnosti  

Dopravní podnik města Pardubic a.s.,  IČ: 63 21 70 66, zástupci města Pardubic takto:  

a) do funkce člena představenstva budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení / 

2. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení /   

3. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení s pověřením k řízení a.s./ 

4. XXXXXXXXXXXXX /zaměstnanec a.s. na pracovní pozici právníka/  

5. XXXXXXXXXXXXX 

a nahradí tak v představenstvu pana Vladimíra Ningera a pana Jaroslava Mojžíše tedy osoby, které 

nejsou navrženy ke znovuzvolení.   

b) do funkce člena dozorčí rady budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/ 

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX5. bude obsazeno dle výsledku voleb z řad zaměstnanců a.s. na tuto pozici  

a nahradí tak v dozorčí radě ty osoby, které jsou nyní členy a nejsou navrženy nebo osoby, které 

rezignovaly a to pana Martina Slezáka (rezignace), Víta Vavřinu a Miroslava Petržílka     

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/221/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí návrh na obsazení orgánů společnosti Služby města 

Pardubic a.s.,  IČ: 252 62 572, zástupci města Pardubice takto: 

a) do funkce člena představenstva budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/ 

2. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/ 

3. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení s pověřením k řízení a.s./ 

4. XXXXXXXXXXXXX /pozice nebyla od 23. 11. 2017 obsazena/  

5. XXXXXXXXXXXXX /pozice nebyla od 23. 11. 2017 obsazena/ 

b) do funkce člena dozorčí rady budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX 

5. bude obsazeno dle výsledku voleb z řad zaměstnanců a.s. na tuto pozici,  

a nahradí tak v představenstvu osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení a to Stanislava 

Hlavatého, Jaroslava Cihlo, Věru Laurynovou a Václava Snopka. 



  59 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/222/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic vzít na vědomí návrh na obsazení orgánů společnosti Rozvojový 

fond Pardubice a.s., IČ:  252 91 408, zástupci města Pardubice takto:   

a) do funkce člena představenstva budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/ 

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX 

5. XXXXXXXXXXXXX /návrh na znovuzvolení s pověřením k řízení a.s. s tím, že Smlouva o výkonu 

funkce bude uzavřena s omezenou účinností do 31. 12. 2019) 

a nahradí tak v představenstvu osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení a to Martina Bílka, 

Vladimíra Berounského a Martina Vlasáka.   

b) do funkce člena dozorčí rady budou zvoleni:  

1.  XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/   

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX 

5. XXXXXXXXXXXXXa nahradí tak v dozorčí radě osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení a to 

Petra Kolmana, Stanislava Filipa, Jana Nadrchala, Jana Němce (rezignace). 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/223/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje     

zastupitelstvu schválit návrh na obsazení orgánů společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., 

IČ: 48 15 49 38, zástupci města Pardubice takto:  

a) do funkce člena představenstva budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX 

5.XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení s pověřením k řízení a.s./ 

a nahradí tak v představenstvu osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení 

a to Lubomíra Hanzlíka, Helenu Dvořáčkovou, Pavla Svobodu a Rudolfa Rabase.   

b) do funkce člena dozorčí rady budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/  

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX 

a nahradí tak v dozorčí radě ty osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení 

a to Martina Kolovratníka, Libora Slezáka, Pavla Šotolu. 



  60 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/224/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

zastupitelstvu schválit návrh na obsazení orgánů společnosti Dostihový spolek a.s., IČ: 481 55 110 

zástupci města Pardubice takto:  

a) do funkce člena představenstva budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/  

4. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení s pověřením k řízení a.s./ 

a nahradí tak v představenstvu osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení a to Jana Řehounka 

a Vladimíra Michalce.   

b) do funkce člena dozorčí rady budou zvoleni:  

1. XXXXXXXXXXXXX /znovuzvolení/  

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX 

a nahradí tak v dozorčí radě osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení a to Michala Boušku 

a Jindřicha Pletánka. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/225/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

zastupitelstvu schválit návrh na obsazení orgánů společnosti HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE 

a.s. IČ: 601 12 476 (německý model) zástupci města Pardubice tak, že do pozice člena dozorčí rady 

budou zvoleny tyto osoby:   

1. XXXXXXXXXXXXX  

2. XXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXXXXX 

5. XXXXXXXXXXXXX /pozice nebyla od 8. 12. 2017 obsazena/ 

a nahradí tak v dozorčí radě osoby, které nejsou navrženy ke znovuzvolení a to Jiřího Rozinka, 

Radima Dvořáka, Stanislava Filipa a Vladimíra Martince.     

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/226/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh výpovědi akcionářské smlouvy ve společnosti Dostihový spolek a.s. uzavřené dne 26. 2. 2018 

mezi statutárním městem Pardubice, společností Čiperný Grunt s.r.o., IČO 285 88 835, a panem 

XXXXXXXXXXXXX, bytem Národních hrdinů 257, Pardubice, a to v souladu s čl. VI odst. 2 



  61 

akcionářské smlouvy, tj. bez uvedení důvodů, kdy výpovědní doba činí 12 měsíců a počíná běžet 

prvním dnem kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, ve které došlo k doručení 

výpovědi poslední z ostatních smluvních stran. 

 

 

28 

Zvýšení základního kapitálu SmP a. s. nepeněžitým vkladem - souborem VO 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/227/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit zvýšení základního kapitálu společnosti Služby města 

Pardubic a.s., se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, IČ 252 62 572, v souladu s 

ustanovením § 474 a následujících ZOK takto: 

1) Základní kapitál Společnosti se zvýší o částku 14.000.000,- Kč (čtrnáct milionů korun českých). 

Upisování akcií nad nebo pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. 

2) Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno 14 (čtrnáct) kusů kmenových akcií, každá o 

jmenovité hodnotě 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých), přičemž všechny akcie budou 

cennými papíry na jméno, jejichž převoditelnost bude omezena souhlasem valné hromady, (dále 

společně též jen „Akcie“). 

3) Upsání všech Akcií bude nabídnuto stávajícímu jedinému akcionáři - veřejnoprávní korporaci 

Statutární město Pardubice - IČO 002 74 046, (dále též jen „Zájemce“).  

4) Akcie je možno upsat ve lhůtě dvou měsíců, která počíná běžet dnem doručení návrhu smlouvy o 

upsání akcií dle § 479 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZOK“), Zájemci.  

Společnost je povinna odeslat návrh smlouvy o upsání akcií nejpozději do jednoho týdne ode dne 

zápisu tohoto rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady o zvýšení 

základního kapitálu do obchodního rejstříku. 

5) Zdůvodnění emisního kursu: Akcie jsou upisovány jediným akcionářem společnosti, pročež se 

emisní kurs Akcií navrhuje v nejnižší zákonem povolené výši v souladu s ustanovením § 247, 

odstavce 1) ZOK. 

6) Emisní kurs všech upsaných Akcií činí celkem částku 14.000.000,- Kč (čtrnáct milionů korun 

českých), když emisní kurs jedné akcie o jmenovité hodnotě 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion 

korun českých) činí 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých). 

7) Celý emisní kurs upsaných Akcií bude nejpozději do dvou měsíců ode dne upsání splacen 

vnesením nepeněžitého vkladu, který tvoří samostatná část veřejného osvětlení ulic a veřejných 

prostranství města Pardubic textově definovaných takto: 

1. Stavební úpravy Zborovského náměstí, v úseku ulic Staňkova a Kašparova, 



  62 

2. Pardubice, Polabiny, doplnění veřejného osvětlení (6 svítidel) v ul. Družstevní, Lidická, Lonkova, 

Nová, 

3. Chodník podél Bylanky (propojení Svítkova a Popkovic), veřejné osvětlení, 

4. Obytný soubor Na Babce Pardubice, veřejné osvětlení, 

5. Stavební úpravy Zborovského náměstí, v úseku ulic Staňkova a Kašparova, 

6. Veřejná účelová komunikace na parcele p. č. 273/2, spojka Sladkovského, Pernerova – veřejné 

osvětlení, 

7. Rekonstrukce komunikace Ke Mlýnu, přeložka, 

8. Rekonstrukce a výstavba parkoviště v ulici Macanova, 

9. Komerční zóna Vápenka,  

10. Stavební úpravy ulice K Blahobytu, v úseku ulic Jana Palacha – Železničního pluku,  

11. Revitalizace parku ve Svítkově, 

12. Rekonstrukce vnitrobloku autobusového nádraží v Pardubicích – I. etapa,  

13. Obytný soubor Kuřátkov, 

14. Parkoviště a zpevněné plochy u MŠ v Popkovicích, Pardubice,  

15. Přeložka VO – rekonstrukce ulice Pražská Zavadilka, 

16. Doubravické domy, 

17. Stavební úpravy parkoviště mezi ulicemi Luční a Dašická, 

18. Bytové domy Trnová III, 

19. Převod infrastruktury, CZSH Praha, k.ú. Svítkov, 

20. Osvětlení v obvodě, ulice Školní, ulice Branecká, ulice Orebská, 

21. Rekonstrukce vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574-2579,  

22. Rodinné domy Dubina AZURE, 

23. Veřejné osvětlení na pozemcích č. 571/2 a 571/5 v k.ú. Staré Čivice, 

24. Regenerace panelového sídliště Dubina – lokalita 5A – veřejné osvětlení, 

25. Rezidence Nové Trnová, 

26. Propojovací ulice mezi ulicí Sladkovského a ulicí Na Hrádku – přeložka VO, 

27. Prodloužení VO v ulici Výzkumná – Rosice nad Labem, 

28. IPRM Revitalizace prostoru před poliklinikou (ulice Rokycanova), 

29. IPRM Revitalizace lokality ulice K Višňovce, včetně přilehlého vnitrobloku, 

30. IPRM Dukla – fáze č. 11+12+13 (dílčí etapa), 

31. IPRM – úprava vnitrobloku ulice Lexova, na pozemku p.č. 2165/26, 

32. IPRM – Úprava vnitrobloku ulice Jiránkova, 

33. IPRM Dukla, fáze 1 +2, 

34. Free zone, Staré Čivice, infrastruktura za Toyotou.  

a to včetně veškerých jejích součástí, příslušenství, plodů a užitků, (dále též jen „Nepeněžitý 

vklad“), přičemž Nepeněžitý vklad byl detailně specifikován ve znaleckém posudku č. 1142-07/2018 

vyhotoveném dne 27. září 2018 soudním znalcem – XXXXXXXXXXXXX, se sídlem Pardubice, V 

Zahrádkách 530, PSČ 530 03, (dále též jen „Znalecký posudek“).  

Tento Nepeněžitý vklad bude vnesen uzavřením písemné smlouvy o vložení Nepeněžitého vkladu 

do Společnosti v sídle Společnosti na adrese Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, PSČ 530 12, a 

faktickým předáním Nepeněžitého vkladu, a to ve lhůtě do dvou měsíců ode dne upsání Akcií. 

Cena Nepeněžitého vkladu se určuje ve výši 14.000.000,-- Kč (čtrnáct milionů korun českých), a to v 

souladu se Znaleckým posudkem, který stanovil, že Nepeněžitý vklad se oceňuje částkou 

14.000.000,-- Kč (čtrnáct milionů korun českých).  

Za Nepeněžitý vklad budou vydány Akcie.“ 

 



  63 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit výše uvedené usnesení ke schválení na nejbližším jednání Zastupitelstvu města Pardubic.  

Z: Ing. Jan Mazuch  

T: 20. 12. 2018 

 

29 

Pokyn jediného akcionáře k obchodnímu vedení ve společnosti RFP a. s. 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

 

Rozprava: 

- T. Pelikán vznesl dotaz, zda procesně je předložený návrh skutečně úkonem pro valnou 

hromadu společnosti, tedy radu města.  

→  předložení návrhu radě města zdůvodnila H. Dvořáčková. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/228/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s. na návrh představenstva 

ze dne 27. 11. 2018, č. usn. 496 a schvaluje tímto pokyn k obchodnímu vedení spočívající v zajištění 

pracovní pozice ve veřejném zájmu pro výkon funkce koordinátora rozvoje s účinností od 1. 1. 2019 

s pracovním zařazením a mzdovými podmínkami jako referent rozvoje a investic s tím, že výkon 

funkce skončí vydáním kolaudačního rozhodnutí výstavby Letního stadionu.  

  

30 

Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Pardubice a Pravidla 

pro poskytování dotací z dotačních programů 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

- spolupředkladatel zprávy J. Rychtecký  upozornil na přílohu usnesení č. 1 zpracovanou 

v režimu změn, kterou členové rady obdrželi v tištěné podobě „na stůl“. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 



  64 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/229/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh směrnice č. XX/2018 s názvem Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 

Pardubice, která je přílohou návrhu usnesení č. 1. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/230/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Pravidel pro poskytování dotací z Programu podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit 

pro rok 2019, která jsou přílohou návrhu usnesení č. 2. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/231/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Pravidel pro poskytování dotací z prostředků na nájemné při Programu podpory 

volnočasových a vzdělávacích aktivit v roce 2019, která jsou přílohou návrhu usnesení č. 3. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/232/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Pravidel pro poskytování dotací z Programu podpory bezbariérovosti pro rok 2019, která 

jsou přílohou návrhu usnesení č. 4. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/233/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Pravidel pro poskytování dotací z Programu podpory cestovního ruchu pro rok 2019, která 

jsou přílohou návrhu usnesení č. 5. 

 

 



  65 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/234/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Pravidel pro poskytování dotací z Programu podpory sportu pro rok 2019, která jsou 

přílohou návrhu usnesení č. 6. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/235/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh Pravidel pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2019, která jsou 

přílohou návrhu usnesení č. 7. 

 

31 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Turistického informačního 

centra, p.o. 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/236/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku Turistického informačního centra, příspěvkové 

organizace se sídlem nám. Republiky 1, 530 02 Pardubice, IČ: 06495001. Odpisové plány jsou 

přílohou č. 1 až č. 3 tohoto usnesení. 

Pozn.: Příloha výše uvedeného usnesení obsahuje osobní údaje a z tohoto důvodu není zveřejněna. 

 

 

 

32 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

Zpravodaj:  Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 



  66 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/237/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. 'R/7068/2018' v termínu do 31.12.2018 na text v termínu do 

31.12.2020. Ostatní text zůstává beze změny. 

II. Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text v termínu do 31.12.2018 na text v termínu do 31.12.2020. Ostatní text zůstává beze 

změny. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/238/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení č. 'R/7069/2018' v termínu do 31.12.2018 na text v termínu do 

31.12.2020. Ostatní text zůstává beze změny. 

II. Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text v termínu do 31.12.2018 na text v termínu do 31.12.2020. Ostatní text zůstává beze 

změny. 

 

33 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OŠKS 

 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál.  Uvedl, že se jedná o zajištění provozování 

veřejného WC v Machoňově pasáži. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/239/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  67 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 

Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu " Obstarání 

provozu, údržby a úklidu veřejných WC v 1. PP budovy č. 450 na tř. Míru v Pardubicích" v období 

kalendářního roku 2019, v celkové výši 265.289,26 Kč bez DPH, dodavateli Rozvojový fond 

Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít příkazní smlouvu o obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním městem Pardubice a 

Rozvojovým fondem Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, ve 

výši 265.289,26 Kč bez DPH, na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2019, které je přílohou tohoto 

usnesení. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením návrhu rozpočtu města Pardubice na rok 

2019. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.1.2019 

 

34 

Individuální dotace z Programu podpory kultury 

Zpravodaj:  Jan Mazuch, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/240/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,- Kč z Programu podpory kultury subjektu Lumír 

Sokol, bytem Spojilská 1028, 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí, IČ: 15011402, na realizaci projektu 

"Koncerty hudebních skupin - mimořádné akce". Dotace bude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,- Kč z Programu 

podpory kultury se subjektem Lumír Sokol, bytem Spojilská 1028, 530 03 Pardubice - Bílé 

Předměstí, IČ: 15011402, na realizaci projektu "Koncerty hudebních skupin - mimořádné akce".   

Z: Mgr. Ivana Liedermanová  

T: 31.12.2018 

 



  68 

35 

Návrh rozpočtu na rok 2019 a střednědobého výhledu příspěvkových organizací na 

roky 2020 a 2021 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/241/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

rozpočet příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Pardubice v oblasti školství, 

kultury a zdravotnictví na rok 2019. Rozpočty jednotlivých příspěvkových organizací jsou obsaženy 

v přílohách č. 01-56 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem Pardubice 

v oblasti školství, kultury a zdravotnictví na roky 2020-2021. Střednědobé výhledy rozpočtu 

jednotlivých příspěvkových organizací jsou obsaženy v přílohách č. 01-56 tohoto usnesení. 

 

36 

Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství, 

kultuře a zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/242/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.01.2019 plat dle návrhu ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací ve 

školství, kultuře a zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice. 

 



  69 

37 

Záležitosti příspěvkové organizace 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- uvedl, že se podařilo vybrat ředitelku MŠ Odborářů. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/243/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Bc. Lenku Veselíkovou, DiS., XXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 

Pardubice-Polabiny, Odborářů 345, IČO: 70941921, a to s účinností od 1.1.2019 na období 6 let do 

31.12.2024. 

II. Rada města Pardubic 

Určuje 

Bc. Lence Veselíkové, DiS., XXXXXXXXXXXXX, ředitelce Mateřské školy Pardubice-Polabiny, 

Odborářů 345, IČO: 70941921, s účinností od 1.1.2019 plat ve výši dle návrhu platového výměru. 

Pozn.: Příloha výše uvedeného usnesení z důvodu citlivého obsahu není zveřejněna. 

 

 

 

38 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku ZUŠ Pardubice, Havlíčkova 925 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/244/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého majetku pořízeného Základní uměleckou školou Pardubice, 

Havlíčkova 925, IČ 72566779. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 



  70 

39 

Odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku příspěvkových organizací ve 

školství 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/245/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Studánka, 

Pod Zahradami 317, IČ: 48161276. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/246/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisové plány dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice-Polabiny, 

Družstevní 305, IČ: 48161292. Odpisové plány jsou přílohami č. 1-4 tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/247/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Mateřskou školou Pardubice-Dubina, 

Erno Košťála 991, IČ: 60159197. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/248/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Základní školou Pardubice, Josefa 

Ressla 2258, IČ: 46496921. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 



  71 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/249/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného Mateřskou školou Pardubice, Na 

Třísle 70, IČ: 60157372. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

40 

Revokace usnesení - dotace z Programu podpory volnočasových a vzdělávacích 

aktivit 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/250/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

poskytnutí dotace schválené usnesením Rady města Pardubic č. R/7901/2018 (řádek č. 14 přílohy č. 

1 usnesení č. 1) ze dne 23. 4. 2018 spolku Pardubický klub kouzel a magie z.s., IČ 5439655, se sídlem 

Jana Palacha 473, 530 02 Pardubice na realizaci projektu "Výstava hlavolamů" ve výši 7.000 Kč. 

 

41 

Souhlas zřizovatele 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/251/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 



  72 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s realizací projektu škol s čerpáním finanční podpory z Operačního programu „Výzkum, vývoj a 

vzdělávání„ dle výzvy „Šablony II“ výzva č. 02_18_063 (viz příloha). 

 

42 

Souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru ZŠ Ohrazenice 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/252/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Uděluje 

předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru 45.000,- Kč poskytnutého Základní 

škole Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159, od FK Pardubice, z.s., se sídlem Marie Majerové, 

Pardubice 533 53,  IČ: 27041549,  za účelem financování vzdělávání a zlepšení stravování žáků 

sportovních tříd v této základní škole. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

oznámit Základní škole Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 udělení souhlasu s přijetím účelově 

určeného finančního daru 45.000,- Kč od FK Pardubice, z.s. se sídlem Marie Majerové, Pardubice 

533 53,  IČ: 27041549, za účelem financování vzdělávání a zlepšení stravování žáků sportovních tříd 

v této základní škole. 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 12. 2018 

43 

Zvýšení kapacity základní školy 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně zdůvodnil navrhované navýšení kapacity ZŠ Polabiny, Družstevní. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 



  73 

Přijaté usnesení č. R/253/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v Základní škole Pardubice-Polabiny, 

Družstevní 305, a to ze 770 na 785 žáků. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podat na Krajský úřad Pardubického kraje žádost  o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků 

základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola Pardubice-Polabiny, Družstevní 305.  

Z: Mgr. Ivana Liedermanová 

T: 31. 1. 2019 

44 

Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2019 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/254/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 

Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Výuka 

anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2019" v celkové hodnotě max. 999.600,- Kč 

níže uvedeným dodavatelům, dodavatelé nejsou plátci DPH: 

-XXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 50 hod/rok, XXXXXXXXXXXXXXX 

-XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 670 hod/rok, XXXXXXXXXXXXXXX, 

-XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 250 hod/rok, XXXXXXXXXXXXXXX, 

-XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 140 hod/rok, XXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXX výuka anglického jazyka v max. rozsahu 200 hod/rok, XXXXXXXXXXXXXXX  

- XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 500 hod/rok XXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 502 hod/rok, XXXXXXXXXXXXXXXX 

-XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 50 hod/rok,  

XXXXXXXXXXXXXXX, 

- XXXXXXXXXXXXXXX, výuka anglického jazyka v max. XXXXXXXXXXXXXXX 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem, a panem 



  74 

XXXXXXXXXXXXXXX, jako dodavatelem, ve znění přílohy tohoto usnesení. Smlouva bude uzavřena 

na dobu určitou do 31.12.2019. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem a panem 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, jako dodavatelem. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením návrhu 

rozpočtu města Pardubice na rok 2019. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.1.2019 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/255/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a čl. 14 odst. 5 Zadávacího 

řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka knih, učebnic, 

CD a DVD pro knihovnu Britského centra Pardubice v roce 2019" v celkové hodnotě max. 235.000,- 

Kč s DPH níže uvedeným dodavatelům: 

- MEGABOOKS CZ, spol. s.r.o., Praha, IČ: 48117196, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové 

výši max. 70.000,- Kč s DPH za rok, 

- ILC Czechoslovakia, s.r.o., Brno, IČ: 47907142, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši 

max. 35.000,- Kč s DPH za rok, 

-XXXXXXXXXXXXXXXXX, knihy, učebnice, CD a DVD pro knihovnu BC Pardubice, v celkové výši max. 

25.000,- Kč s DPH za rok, 

- BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o., Praha, IČ: 00676241, knihy a učebnice do BC Pardubice, v 

celkové výši max. 35.000,- Kč s DPH za rok, 

- Nakladatelství Fraus, s.r.o., Plzeň, IČ: 64831027, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši 

max. 40.000,- Kč s DPH za rok, 

- CZ PRESS spol. s.r.o., Praha, IČ: 16189361, časopisy do BC Pardubice, v celkové výši max. 15.000,- 

Kč s DPH za rok, 

- KOSMAS s.r.o., Praha, IČ: 25710257, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši max. 5.000,- 

Kč s DPH za rok, 

- NEOLUXOR, s.r.o., Praha, IČ: 62577620, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši max. 

10.000,- Kč s DPH za rok. 

 

45 

Individuální dotace z Programu podpory sportu 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- upozornil, že navrhované usnesení je nedoporučeno ke schválení. 

 

 



  75 

Rozprava: 

- L. Ministrová doplnila informaci o aktuální situaci spolku Buck z.s. 

 

 

Návrh usnesení č. 001 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace z Programu podpory sportu spolku Bucks z. s., IČ 22755527, ve výši 50 

tis. Kč na údržbu sportovního areálu na Slovanech, Luční 296, Pardubice, v roce 2018. 

 

46 

Pravidla pro poskytování dotací z dotačních programů v rámci OSV 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/256/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti pro roky 2019 a 

2020, která jsou přílohou č. 1 návrhu usnesení č. 1 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/257/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti pro rok 

2019, která jsou přílohou č. 1 návrhu usnesení č. 2. 

 

47 

Návrh rozpočtu na rok 2019 a střednědobého výhledu příspěvkové organizace 

Sociální služby města Pardubic na roky 2020 až 2022 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 



  76 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/258/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

rozpočet  příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 

Pardubice, zřizované statutárním městem Pardubice  na rok 2019. Rozpočet je obsažen v příloze 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

střednědobý výhled rozpočtu  příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 

726, 531 81 Pardubice, zřizované statutárním městem Pardubice na roky 2020-2022. Střednědobý 

výhled rozpočtu příspěvkové organizace je obsažen v příloze I. usnesení. 

 

48 

Úprava platu řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/259/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.01.2019 plat, dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení Ing. Petru Krejčímu, 

řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice. 

Pozn.: Příloha výše uvedeného usnesení z důvodu citlivého obsahu není zveřejněna. 

 

 

49 

Poskytnutí finančního daru 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- doplnil, že přesun příslušných finančních prostředků byl schválen v rámci X. změny rozpočtu. 



  77 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/260/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí finančního daru z rozpočtu odboru sociálních věcí paní Ing. Dianě Houdové 

-  zemědělský podnikatel, IČ: 75061198, se sídlem: Na Okrajích 156, Spojil, na obnovu provozu 

sociálního podniku  a k vytvoření provozních podmínek pro neziskovou organizaci Apolenka z.s. v 

objektu postiženém požárem na adrese Na Okrajích čp. 156, Spojil, a to ve výši 300 000 Kč. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh darovací smlouvy mezi statutárním městem Pardubice a paní Ing. Dianou Houdovou – 

zemědělský podnikatel, IČ: 75061198, se sídlem Na Okrajích 156, Spojil, o poskytnutí finančního 

daru ve výši 300 000 Kč, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

 

50 

Správa IT na pardubických základních školách - Smlouvy o podpoře 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/261/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření  nových Smluv o podpoře mezi statutárním městem Pardubice a osmi pardubickými 

základními školami, které jsou zařazeny do první etapy projektu ITI: 

Základní školou Pardubice, Bratranců Veverkových 866, IČ: 601 59 154,  

Základní školou Pardubice, nábřeží  Závodu míru 1951, IČ: 481 61 136, 

Základní školou Pardubice - Polabiny, npor. Eliáše 344, IČ: 601 59 022,  

Základní školou Pardubice - Ohrazenice, Trnovská 159, IČ: 481 61 241, 

Základní školou Pardubice - Polabiny, Družstevní 305, IČ: 481 61 292, 

Základní školou Pardubice - Spořilov, Kotkova 1287, IČ: 429 38 554, 

Základní školou Pardubice - Studánka, Pod Zahradami 317, IČ: 481 61 276, 

Základní školou Pardubice, Staňkova 128, IČ: 481 61 306,   



  78 

, kterými budou  s účinností od 1.1.2019 nahrazeny smlouvy původní a jejichž znění je přílohou 

tohoto usnesení. Nové smlouvy budou úplatné. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nové Smlouvy o podpoře mezi statutárním městem Pardubice a osmi pardubickými 

základními školami dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z:  Ing. Martin Charvát, primátor 

     Ing. Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií 

T:  31.12.2018 

 

51 

Přijetí daru od společnosti Foxconn CZ s.r.o. - projekt Zámeček 

 

Zpravodaj:  Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. Uvedl, že účelem daru je vybudování parkovací 

plochy pro návštěvníky Památníku Zámeček. 

 

 

Bez rozpravy 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/262/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s přijetím daru ve výši 500 000,- Kč (pětsettisíc korun českých) od společnosti FOXCONN CZ s.r.o., U 

Zámečku 27, 530 03 Pardubice, IČO: 25938002, a to za účelem vybudování parkovací plochy na 

pozemku 168/12 k.ú. Pardubičky jako součásti projektu „Rekonstrukce a modernizace Památníku 

Zámeček“ za podmínek uvedených v Darovací smlouvě, která je příloho tohoto usnesení. 

 

52 

Diskuse 

Radim Jelínek  

- Podal návrh na schválení složení návrhové komise a ověřovatelů zápisu ze ZmP  

dne 20.12.2018 (viz přijaté usnesení č. R/263/2018).  

- Dále informoval, že řádná schůze RmP plánovaná na pondělí 7.1.2019 je přesunuta na čtvrtek 

10.1.2019. 

 

 

Helena Dvořáčková  

- Informovala, že Ministerstvo obrany ČR zaslalo návrh smlouvy o bezúplatném převodu 

pozemků bývalého vojenského prostoru, tzv. Červeňáku.  Poté, co budou vypořádány 

připomínky odboru majetku a investic, bude předložena zpráva o převodu pozemků 

Zastupitelstvu města Pardubic.  



  79 

 

Vít Ulrych 

- Požádal o předložení přehledu heren, casin a hracích automatů k 31.12. 2018  včetně příjmů 

plynoucích z těchto zařízení na následující schůzi RmP. 

 

Tomáš Pelikán 

- Členy rady informoval, že vedení ukrajinského města Mariupol projevilo vážný zájem  

o vvřazené trolejbusy DpmP a.s. Jedná se o 13 vozidel, jejichž zůstatková hodnota je dle 

znaleckého posudku 600 tis. Kč. Představenstvo DpmP a.s. žádá Radu města Pardubic z pozice 

jediného akcionáře o stanovisko, že souhlasí s bezplatným darováním vyřazených trolejbusů.  

→ členové RmP se shodli, že DpmP a.s. zpracuje podkladový materiál a předloží ho radě 

města k posouzení. 

 

Helena Dvořáčková 

- Uvedla na pravou míru informace uvedené v tisku týkající se údajně zanedbaného 

archeologického průzkumu při výstavbě nových rodinných domů v lokalitě Svítkov. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/263/2018               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh  na složení návrhové komise a ověřovatelů zápisu ze ZmP dne 20.12.2018 takto: 

Návrhová komise: 

Karel Haas (ODS) 

Dušan Salfický (ANO 2011) 

Milan Košař (Pardubáci společně) 

Ověřovatelé: 

Jan Procházka (ANO 2011) 

Jiří Rozinek (ČSSD) 

 

 

 

Schůze byla ukončena v 12:40 hodin.

 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 



  80 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

…………………………………….                               ……………………………………….. 

  Jan Mazuch                                                                      Jiří Rejda 

 

  

 
V Pardubicích dne 20.12.2018                                                   (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem: 80 stran zápisu 

Přílohou zápisu je jmenovitý přehled hlasování k jednotlivým návrhům usnesení. 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 

 

 
 

 


